

# 2-dagars shoppingresa till Ullared



**Gekås**  
**Ullared**

**Shoppingsugen? Samla släkt, vänner, arbetskamrater eller åk själv och förena nytta med nöje på Gekås! I år erbjuder vi dessutom möjligheten att övernatta på Gekås hotell, för en maximal 2-dagars shoppingupplevelse!**

## Dag 1 – Ullared shopping & hotell

Efter upphämtning på våra hållplatser fortsätter resan mot "shoppingparadiset" i Ullared. Vi gör ett kort stopp för fika och bensträckare på lämplig plats innan vi når vårt mål. Vi är framme i Ullared vid lunchtid och shoppingen kan börja! På eftermiddagen checkar vi in på hotellet och gör oss bekväma i våra rum. Resten av dagen och kvällen är sedan fri för egna äventyr i detta Sveriges största utflyktsmål. Passa även på att göra några fynd i märkesbutikerna utanför Gekås. Här finns ett stort utbud av ett flertal trevliga matställen och varuhuset brukar även

ha kvällsöppet. Prova, kläm och känn på det du har handlat och låt de trötta fötterna vila upp sig ordentligt inför morgondagens shopping.

## Dag 2 – Shopping & hemfärd

Efter en välbehövlig natts sömn njuter vi av en välsmakande frukostbuffé på hotellet. Mätta och belåtna checkar vi sedan ut från hotellet och shoppingen kan börja igen. Klockan 14:30 påbörjar vi vår hemfärd. Vi gör stopp utmed färdvägen för möjlighet att ta en bensträckare eller köpa något att äta. Vi tar farväl vid våra hållplatser, säkerligen med många fynd i bagaget.



## GEKÅS ULLARED

Den lilla butiken som en gång startade i bottenvåningen på en villa i Ullared är idag Sveriges populäraste besöksmål. Med en stabil affärsgrund är Gekås Ullared idag ett välkänt varumärke. Mycket har hänt sedan starten på 60-talet men historien

**Avresedatum: 5 mars 2025**

**Pangpris: 995:- /person**  
(Ord. pris: 1 495:-)

Enkelrumstillägg: 299:-

### I priset ingår:

- Resa i modern turistbuss
- En natt med del i dubbelrum, Gekås Hotellet
- Frukostbuffé på hotellet, dag 2
- Möjlighet till shopping, 2 dagar

### Påstigningsplatser:

Malmö, Lund, Hörby, Tollarp, Kristianstad, Vinslöv, Hässleholm.

lever vidare och du kan nu precis som då vara säker på att du hittar varor till låga priser, alla dagar, året om. Butiksytan i varuhuset är 44 500 m<sup>2</sup>, har 82 utgångskassor och kan rymma 8 900 kunder samtidigt.

*\*Med reservation för tryckfel & ändringar!*